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Przedłużacz włelogniazdowy z bezpiecznikiem 
automatycznym 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przedłużacz wielogniazdowy 
z zabezpieczeniem, przeznaczon y d o zasilani a i  zabezpieczeni a prze d 
przepięciami kilk u urządze ń równocześnie . Dostosowan y jes t d o gniaz d 
sieciowych z bolcem ochronnym na napięcie 230 V. 

Znany jest , międz y innymi , przedłużac z wielogniazdow y 
z zabezpieczeniem wedłu g wzor u przemysłoweg o R p 11356. Przedłużac z 
ma kształ t wydłużonej , płaskie j bryły . Brył a t a n a całe j długośc i m a 
jednakowąszerokość. Górn a powierzchnia tworzy lekki łuk, na którym około 
2/3 długośc i zajmuj ą gniazd a sieciowe , a  1/ 3 jes t niec o wyższ a i  ta m 
umiejscowiony jes t wyłączni k i  bezpiecznik . Przycis k wyłącznik a 
i bezpiecznika objęt y jes t wspóln ą ramką . Obo k ramk i usytuowan e jes t 
podłużne zagłębienie z napisem. 

W niniejszy m rozwiązani u przedłużac z wielogniazdow y m a obudow ę 
w kształcie wydłużonej, płaskie j bryły, o podstawie zbliżonej do prostokąta. 
Przedłużacz skład a si ę z  trzec h połączonyc h płynni e segmentów , 
wysokiego i  dwóc h niskich , prz y czy m segmen t środkow y niski , jes t 
najdłuższy. Segment wyższy jest lekko nachylony na zewnątrz. 

W wyższy m segmenci e usytuowan y jes t typow y uchyln y przycis k 
wyłącznika i bezpiecznik automatyczny. 



W niskim , środkowym , segmenci e o d stron y podwyższeni a 
usytuowane jes t pię ć okrągłyc h gniaz d sieciowyc h z  bolcem . Prz y 
bocznych krawędziach , pomiędz y okrągłym i gniazdami , wykonan e s ą 
ozdobne zagłębienia. 

Segment niski , skrajn y jes t różn y w  poszczególnyc h odmianac h 
wzoru przemysłowego. 

Na spodzie przedłużacza, n a obu końcach umieszczone są po trzy 
niskie nóżki. Do podcięć w nóżkach wsuwane są blachy mocujące. Blachy 
wygięte s ą w  kształci e liter y „Z " o  wysokośc i obudow y przedłużacza . 
Blachy w górne j części maj ą po dwa wycięcia d o mocowania . Rozsta w 
tych wycięć dostosowany jest do szaty montażowej 19". 

Wzdłuż dolne j boczne j krawędz i ukształtowan e s ą zagłębienia , 
w które mogą być wciśnięte uchwyty w kształcie litery „C". 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a rysunku . 
Fig. 1 -  4 s ą widokami z  gór y poszczególnych odmian wzoru, fig . 5  jest 
widokiem z boku, fig 6 widokiem z dołu. Na fig. 5 i 6 pokazano przedłużacz 
z wsuniętymi blachami mocującymi. Fig . 7, 8 , 9  i  1 0 są widokami wzoru, 
odpowiednio, w odmianie wzoru 1,2,3 i 4. 

Obudowa przedłużacza wykonana jest z tworzywa sztucznego. 
Przedłużacz skład a si ę z  trzec h połączonyc h płynni e segmentów , 

wysokiego SI i  dwóch niskich S2 i  S3 przy czym segment środkowy jest 
najdłuższy. Segment wysoki SI jes t lekko nachylony na zewnątrz. W nim 
usytuowany jes t typow y uchyln y przycis k wyłącznik a 1 i  bezpiecznik 
automatyczny 2. W  segmenci e niski m środkowy m S2, o d stron y 
podwyższenia usytuowan e jes t pię ć okrągłyc h gniaz d sieciowyc h 3 
z bolcem. Prz y bocznyc h krawędziach , pomiędz y okrągłym i gniazdami , 
wykonane są ozdobne zagłębienia 4. 

Segment nisk i skrajn y S3 jes t różn y w  poszczególnyc h odmianac h 

wzoru przemysłowego. 



W odmiani e 1  umieszczon e s ą dodatkow e trz y gniazd a sieciow e 
z bolcem 7. 

W odmianie 2 umieszczone jest pięć gniazd sieciowych wąskich 8. 
W odmiani e 3  umieszczon e s ą trz y par y gniazd . S ą t o gniazd a 
teletechniczne 9 internetowe lub telefoniczne, gniazda telewizji kablowej 10 
i gniazda telewizji satelitarnej 11.. 
W odmiani e 4  umieszczon y jes t wyświetlac z 12 informacj i z  układ u 
elektronicznego umieszczoneg o wewnątr z teg o segmentu , a  po d ni m 
umieszczone są trzy przyciski 13 sterownicze. Wyświetlacz jest prostokątny 
usytuowany wzdłuż segmentu. 

Na spodzi e obudowy , w e wszystkic h odmianach , wymodelowan e s ą 
rowki rozchodząc e si ę krzyżow o o d otworu , który m wprowadzon y jes t 
przewód zasilając y d o wewnątr z urządzenia . N a ob u końcac h spod u 
przedłużacza umieszczone są po trzy niskie nóżki. Do podcięć w nóżkach 
wsuwane s ą blach y mocując e 5. Blach y wygięte s ą w kształci e liter y „Z" 
o wysokości obudow y przedłużacza . Blach y mocując e 5 w  górne j częśc i 
mają p o dw a wycięci a 6 d o mocowania . Rozsta w tyc h wycię ć 6 
dostosowany jest do szafy montażowej 19". 

Wżdłuż dolne j boczne j krawędzi , ukształtowan e s ą zagłębieni a 
do uchwytów w kształcie litery „C. 

Istotną cech ą przedłużacz a wielogniazdowego , wedłu g wzor u 
przemysłowego jes t połączeni e różnyc h zespołó w w  jednym urządzeniu , 
w trzech zespolonych segmentach. 

W segmenci e wysokim SI usytuowan y jest typow y uchyln y przycis k 
wyłącznika 1 i  bezpieczni k automatyczn y 2, w  segmenci e niski m 
środkowym §2 usytuowan e jes t pię ć gniaz d sieciowyc h okrągłyc h 3, 
a w segmencie niskim skrajnym S3 zależnie od odmiany. 

Odmiana 1 : W  segmenci e niskim , skrajny m umieszczon e s ą dodatkow e 
trzy gniazda sieciowe okrągłe z bolcem 7. 



Odmiana 2 : W  niskim , skrajnym segmencie umieszczone jest pięć gniazd 
sieciowych wąskich 8. 

Odmiana 3 : W  niskim , skrajny m segmenci e umieszczon e s ą trz y par y 
gniazd. S ą t o gniazd a teletechniczn e g internetow e lu b 
telefoniczne, gniazd a telewizj i kablowe j 10 i  gniazd a telewizj i 
satelitarnej 11.. 

Odmiana 4 : W  niskim , skrajny m segmenci e umieszczon y jes t 
wyświetlacz informacj i z  układ u elektroniczneg o 
umieszczonego wewnątr z teg o segmentu , a  po d ni m 
umieszczone są trzy przyciski 13 sterownicze. Wyświetlacz jest 
prostokątny usytuowany wzdłuż segmentu. 

Blachy mocując e 5, wsuwan e d o podcię ć w  nóżkac h n a spodzi e 
obudowy, s ą wygięt e w  kształci e liter y „Z " o  wysokośc i obudow y 
przedłużacza. Blachy mocujące w górnej części mają po dwa wycięcia 6 do 
mocowania. 
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